様式２

[bookmark: _GoBack]

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　札 幌 市 長
秋 元　克 広

札幌市スキー学習バス支援決定通知書

　令和　　年　　月　　日付けで申請のあった「札幌市スキー学習バス支援」について、「札幌市スキー学習バス支援金給付要綱」第６条の規定により下記のとおり支援することに決定いたしました。

記

　１　受付番号

　２　バス増便支援台数　　　　　　　　　　　　　　　台

３　札幌市スキー学習バス支援金　　金　　　　　　　円

　３　給付の条件
　　　給付要綱第９条の規定に基づき、給付決定の取消しを命じられた場合は、これに従うこと。